28. Ettenheimer Stadtlauf

Ettenheim
Leichtathletik-
Verein

—
Ergebnisliste Lauf Jedermanner, 4620m
Platzierung Name Altersklasse Laufzeit
Startnummer Verein AK-Platzierung
1 459  Utz, Marco Laufarena-Ortenau - Running Team M35 1 15:35.39
2 457  Beile, Tim LV Ettenheim MOK 1 15:39.51
3 440  Heidenreich, Enrico ASV Sangerhausen MOK 2 15:40.38
4 435  Wilsch, Helmut Denzlingen M30 1 16:12.85
5 424  Rieger, Jochen Gymnasium Kenzingen - Lehrer M40 1 16:44.15
6 433  Kuik, Patrick TV Lahr M35 2 16:50.41
7 497  Schonwald, Michael Hobart Offenburg M30 2 17:02.72
8 491  Stolpe, Stefan Heimschule St.Landolin - Lehrer M35 3 17:11.18
9 73 Schultheif3, Michael Freiburg M30 3 17:16.06
10 465  Metzger, Rolf TV Lahr M50 1 17:18.98
11 410  Gorlitz, Florian TNB Malterdingen MOK 3 17:20.90
12 498  Klein, Michael Hobarth Spiiltechnik - 1 M35 4 17:27.05
13 460  Walter, Tobias Laufarena-Ortenau - Running Team MOK 4 17:29.19
14 826  Braun, Uwe LFV Schutterwald M35 5 17:42.26
15 487  Stumpp, Andreas TuS Mahlberg MJA 1 17:45.83
16 490  Kohler, Jens Heimschule St.Landolin - Lehrer M35 6 17:47.54
17 564  Utz, Verena Lahr WOK 1 17:49.02
18 452  Meier, Holger Stadtisches Gymnasium Ettenheim - Lehrer | M35 7 18:10.77
19 466  Baitenger, Artur Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner MJA 2 18:26.81
20 444  Krall, Andreas MDK Baden-Wirttemberg - Laufer M40 2 18:29.94
21 817  Blum, Max Gengenbach M30 4 18:54.93
22 504  Eichler, Simon Lahr MJA 3 18:59.05
23 455  Klose, Philipp Medi-Train Kopp MOK 5 19:07.78
24 447  Bich, Andreas Greifswald M30 5 19:08.94
25 824  Vogt, Christian Privat MOK 6 19:11.02
26 456  Spothelfer, Markus Polizeirevier - Road Runner MOK 7 19:12.84
27 422  Dunkel, Alexander Gymnasium Kenzingen - Lehrer M35 8 19:16.90
28 486  Walz, Josef Heimschule St.Landolin - Lehrer M50 2 19:19.10
29 409  Koscheck, David Lahr MJA 4 19:20.69
30 418  Hall, Bernhard Ottenheim M35 9 19:21.84
31 832  Oberle, Klaus Medi-Train Kopp M50 3 19:24.54
32 412 Stoll, Julian MediSport Balk MOK 8 19:28.00
33 831 Von Grawert, Luca Angell Montessori Freiburg M12 1 19:40.74
34 426  Bohn, Christoph TV Endingen M50 4 19:44.14
35 464  Hagemann, Bjorn Musikfreunde Ettenheim M40 3 19:57.33
36 811 Oppermann, Urs Wiedenbricker TV M13 1 20:00.07
37 520 Kopp, Jirgen Kippenheim M50 5 20:14.08
38 566  Becker, Linda Lahr WOK 2 20:15.01
39 565 Fey, Carmen Lahr WOK 3 20:16.66
40 443  Grim, Harald Offenburg M35 10 20:21.66
41 429  Lang, Yannik Juze Mahlberg M14 1 20:27.75
42 828 Hauger, Georg TV Biberach M50 6 20:29.57
43 461 Lampe, Linus TV Lahr M11 1 20:31.87
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E rgebn Isliste Lauf (Fortsetzung)

Platzierung Name
Startnummer

44 572  Oettle, llona

45 489  Seggewil3, Michael

46 439  Harter, Alexander

47 560 Blum, Ulrike

48 571  Stader, Rebecca

49 431  VoBler, Mario

50 835  Stine, Hans

51 834  Stiene, Marta

52 561 May, Anja

53 492  Bahl, Michael

54 494  Bechtold, Armin

55 89  Gebhard, Werner

56 506  Rinkenauer, Martin

57 473  Herzog, Hans Joachim

58 546  Wendenius-Gorlitz, Rita

59 809  Ruckmich, Matthias

60 414 Ludwig, Manuel

61 442  Ucar, Sascha

62 436  Bumann, Kai

63 592  Walter, Claudia

64 438  Preufle, Karsten

65 453  Gunther, Thomas

66 482  Stripf, Tobias

67 430 Leser, Raphael

68 427  Litterst, Walter

69 528  Kleinstuck, Claudia

70 559  Schiff, Michaela

71 547  Krewer, Jutta-Maria

72 518 Landgraf, Evelyn

73 591  Remollino-Litterst, Filomena

74 599  BroRBmer, Jakob

75 838  Kopf, Florian

76 516  Auth, Jens

77 562 Plieth, Karin

78 420  Meier, Marc

79 446  Ghabadooz, Kaveh

80 567  Moller, Anuschka

81 493  Reich, Steffen

82 454 Fliehler, Michael

83 432  Mann, Bernd

84 423  Hermann, Ralf

85 428  Rinkel, Tobias

86 816  Fleming, Willi

87 408  Schonle, Peter

88 807  Otto, Sebastian

89 462  Wild, Simon

18. Oktober 2010

Altersklasse

Verein

TuS Teningen

Heimschule St.Landolin - Lehrer

SWEG - Manner

Offenburg

Teningen

Juze Mahlberg

SWEG Team Il

Denzlingen

Lahr

Diersburg

Gengenbach

Feuerwehr Mahlberg

Rust

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
TNB Malterdingen

Freiburg

MediSport Balk

Offenburg

Niederhausen

Hobarth Spultechnik - 2

Offenburg

Stadtisches Gymnasium Ettenheim - Lehrer |
Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
Juze Mahlberg

Kappel-Grafenhausen

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Herbolzheim

Gymnasium Kenzingen - Lehrer

Kuhbach

Hobarth Spultechnik - 2

Ettenheim

Medi-Train Kopp

Lahr

Sparkasse Offenburg/Ortenau
Freiburg

Allmannsweier

Heimschule St.Landolin - Lehrer
Kurzell

SWEG - Méanner

Offenburg

Juze Mahlberg

Ettenheim

Ottenheim

Stadtisches Gymnasium Ettenheim - Lehrer |

Musikfreunde Ettenheim

Jedermanner, 4620m

Laufzeit
AK-Platzierung

WOK
M30
MOK
W30
WOK
M14
M50
W50
M35
M45
M35
M45
M45
M30
W50
M35
M30
MOK
M30
W50
M40
M40
M35
MJB
M50
W45
WOK
W30
WOK
W30
M12
MJB
MOK
W40
M35
M50
wJB
M30
M30
M40
M50
M13
M30
M50
M30
M45
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20:37.26
20:51.70
20:54.72
21:05.21
21:13.40
21:21.31
21:22.63
21:24.16
21:25.26
21:26.14
21:27.40
21:29.27
21:30.04
21:30.65
21:31.14
21:32.35
21:33.99
21:37.78
21:38.72
21:39.93
21:40.86
21:41.79
21:46.35
21:49.76
21:51.57
21:52.13
21:53.00
21:53.12
21:53.77
21:54.87
21:56.18
21:57.34
22:04.75
22:15.63
22:18.26
22:19.53
22:20.96
22:21.94
22:26.28
22:27.05
22:27.71
22:29.36
22:31.01
22:33.48
22:34.69
22:35.84
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E rgebn Isliste Lauf (Fortsetzung)

Platzierung Name
Startnummer

90 509 Muffler, Stephan

91 558 Batzlaff-Seger, Melanie

92 836  Schweizer, Nadja

93 401  Ziehm, Bernd

94 810  Schmah, Peter

95 582  Thoma, Aneka

96 514  GroBR, Andrea

97 825  Schlundt, Ivan

98 61  Sinz, Dominik

99 415  Schéfer, Philipp

100 441  Stoll, Achim

101 551 Kiss, Tina

102 484  Verheyden, Akhil P.

103 822  Albiez, Muriel

104 474 Huck, Thomas

105 573  Stader, Valerie

106 499  Gojani, Jakob

107 496  Ullrich, Thomas

108 590 Maginot, Constanze

109 448  Michelberger, Achim

110 515 Bilijenko, Renate

111 827  Hartmann, Wolfgang

112 830  Buck, Ronald

113 476  Huhn, Harry

114 584  Warten, Lena

115 553  Zehnle, Simone

116 888  Keifel, Mathias

117 588  Strittmatter, Marita

118 596 Little, Carina

119 437  Delong, Christopher

120 575  Singler, Renate

121 527  Fertig, Jutta

122 445  Klein, Andreas

123 535  Mouiadi, Fatma

124 808  Schindler, Thomas

125 469  Bender, Florian

126 574  Eichhorn, Selina

127 815  Eichhorn, Stefan

128 500 GroB, Sven

129 587  Vblter-Jans, Claudia

130 812  Oppermann, Hans

131 421 Meier, Frank

132 425  HauBler, Helmut

133 533  Pelloth, Susanne

134 570  Fuchs, Juliane

135 568  Lucht, Urte

18. Oktober 2010

Altersklasse

Verein

Freiburg

Diersburg

LV Ettenheim

ideenreich-grafik.de

Kippenheim

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Stadtisches Gymnasium Ettenheim - Lehreri
Privat

Lahr

Freiburg

SWEG - Manner

Drei Engel fur Matze

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
SSV Kippenheim Biathlon

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
TuS Teningen

Hobarth Spiltechnik - 1

LV Ettenheim

Hobarth Spultechnik - 2

Sulz

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen

Feuerwehr Mahlberg

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Drei Engel fur Matze

LV Ettenheim

LV Ettenheim

Nonnenweier

Hohberg

Lahr-Sulz

Stadtisches Gymnasium Ettenheim - Lehreri
Freiburg

Offenburg

Stadtisches Gymnasium Ettenheim - Lehrer |
Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
TV Kippenheim

LG Geroldseck

LV Ettenheim

Ettenheim

LC Wiedenbriick

Sparkasse Offenburg/Ortenau

Rheinau

Reichenbach

Musikfreunde Ettenheim

LV Ettenheim

Jedermanner, 4620m

Laufzeit

AK-Platzierung

M35
W30
wJB
M30
M40
W30
W50
M35
MOK
MJA
M40
WOK
M50
w40
M40
WOK
M35
M40
WOK
M40
W50
M50
M55
M50
WOK
WOK
MOK
W45
WOK
MJA
W45
WOK
M35
WJIA
M50
MOK
wil
M45
MOK
W40
M45
M30
M60
W40
W13
w45

16
4

14

17
12

22:37.38
22:44.13
22:47.81
22:49.08
22:51.33
23:02.15
23:03.41
23:07.04
23:10.61
23:14.40
23:15.61
23:18.74
23:20.11
23:22.86
23:26.26
23:32.25
23:36.81
23:50.54
23:51.91
23:58.56
24:09.82
24:24.59
24:25.86
24:29.92
24:34.10
24:35.63
24:36.62
24:38.71
24:46.40
24:59.42
25:02.33
25:04.52
25:10.13
25:21.17
25:22.32
25:23.69
25:25.12
25:26.88
25:29.63
25:34.95
26:01.81
26:02.75
26:04.01
26:05.33
26:12.36
26:13.89
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E rgebn Isliste Lauf (Fortsetzung)

Platzierung Name
Startnummer

136 472  Gaiser, Horst

137 583  Wacker, Jutta

138 449  May, Robert

139 519  Soula-Wassenberg, Nathalie

140 419  Hurst, Stefan

141 406  Vetter, Gerhard

142 530 Metzger, Alexandra

143 58 Keifel, Gerhard

144 550  Schaudt, Anne

145 543  Wiechers, Marie-Luise

146 522  Fossler, Andrea

147 821  Bertsche, Jochen

148 819  Stelter, Mika

149 818  Stelter, Markus

150 820  BroRRmer, Emma

151 580 Sassie, Michaela

152 481  Schulz, Martin

153 538  Stiefel, Gabriele

154 470  Bliss, Gerald

155 524  Hawkins, Christiane

156 451  Kettner, Christoph

157 477  Kargoll, Hans-Jirgen

158 563  Roth, Claudia

159 823  Albiez, Teresa

160 813  Hassler, Anna

161 814  Hassler, Sybille

162 523  Greber, Annette

163 552  Keifel, Christina

164 542  Kolker, Iris

165 579  Niculescu, Christina

166 598  Kruger, Franziska

167 576  Smid-Zechentmayer, Winny

168 837  Becker, Andreas

169 478  Krappitz, Michael

170 829  Biich, Dietmar

171 833  Koch, Stefanie

172 505  Bohlleber-Weber, Petra

173 413  Zimmer, Eric

174 544  Singler, Selina

175 540 Dieterle, Vanessa

176 39 Haberle, Michael

177 597  BroBmer, Thomas

178 475  Hugel, Rolf-Dieter

179 471  Fosel, Thomas

180 569  Meier, Sabine

181 537  Villinger, Birgit

18. Oktober 2010

Altersklasse

Verein

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Chemnitz

Stadtisches Gymnasium Ettenheim - Lehreri
Kippenheimweiler

MediSport Balk

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
LV Ettenheim

Drei Engel fur Matze

Friesenheim

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Privat

Ettenheim

LV Ettenheim

Ettenheim

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
Schwanau

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Méanner
Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Nordhausen

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Méanner
Lahr

SV Kippenheim Biathlon

Ettenheim

Privat

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Drei Engel fur Matze

Lahr

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Lahr

Medi-Train Kopp

BELLIN GmbH Finanzdienste - Running Tea
Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
Funf-Seen-Lauf-Verein Schwerin

Lahr

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen
Seelbach

Sulz

Sulz

Lahr

Ettenheim

Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Méanner
Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner
Musikfreunde Ettenheim

Lahr

Jedermanner, 4620m

Laufzeit

AK-Platzierung

M50
W50
MOK
W35
M40
M60
W40
M45
w08
W50
WOK
M35
M08
M35
W09
w45
M45
W50
M45
WOK
MOK
M50
W45
W15
w14
W40
w40
WOK
WOK
W35
WOK
w45
M45
M40
M60
WJA
W50
MOK
WOK
WJIA
MOK
M40
M55
M60
w45
w70

16
6

26:16.70
26:23.12
26:24.88
26:26.64
26:47.02
26:52.07
26:58.77
27:05.85
27:06.73
27:10.47
27:14.86
27:23.10
27:27.77
27:28.81
27:31.83
27:37.44
27:42.38
27:44.25
27:45.62
27:46.83
27:51.61
27:59.68
28:01.22
28:02.43
28:03.80
28:04.57
28:08.19
28:09.73
28:24.78
28:39.01
28:40.22
28:43.29
28:53.62
29:20.20
29:22.07
29:24.27
29:31.13
29:37.34
30:00.68
30:01.78
31:02.31
31:03.19
31:25.10
31:26.04
31:45.86
31:56.68
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E I’gebn isliste Lauf (Fortsetzung)

Jedermanner, 4620m

Platzierung Name Altersklasse Laufzeit
Startnummer Verein AK-Platzierung
182 407  Schreck, Geoffrey MediSport Balk MOK 20 32:00.91
183 578  Mutschler, Mandy Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen WOK 21 32:04.21
184 521  Breig, Simone Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen W45 9 32:05.69
185 517  Binder, Brigitte Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen W50 10 32:25.19
186 525  Herr, Karin Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen W40 32:29.86
187 483  Vetter, Theobald Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner M55 3 32:38.54
188 600 Kempf, Gabriele Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen W50 11 32:40.13
189 513 Bals, Susanne Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen W50 12 32:42.11
190 585  Waschpusch, Stefanie Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen WOK 22 32:45.68
191 467  Baitenger, Viktor Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Manner M40 15 32:47.38
192 526  Kempf, Elisabeth Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen W60 1 32:49.85
193 511  Albrecht, Jana Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen WOK 23 33:29.89
194 512  Béhr, Franziska Ortenau Klinikum Lahr-Ettenheim - Frauen WOK 24 33:31.27
195 545  Grossmann, Yvonne Saarbriicken W30 6 40:54.08
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